

Oğuzeli Belediye Başkanı Kılıç'tan GTB'ye ziyaret



Oğuzeli Belediye Başkanı Mehmet Sait Kılıç ve beraberindeki heyet, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret ederek, Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun temennisinde bulundular.



Ziyarette, Oğuzeli Belediyesi ve Borsa arasında gerçekleştirilebilecek ikili iş birliği konuları ele alındı. Oğuzeli Belediye Başkanı Mehmet Sait Kılıç, Başkan Vekili Yusuf Taşdemir, Meclis Üyeleri Hasan Çıldır, Abdurrahman Mengüç ve Suphi Şahan, GTB'yi ziyaret etti.

Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile bir araya gelen Oğuzeli Belediye Başkanı Kılıç ve beraberindeki heyet, göreve yeni seçilen Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerine başarı dileklerinde bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, borsanın tamamlanan ve devam eden projeleri hakkında bilgiler verdi.

Tiryakioğlu, 2019 yılında hizmete kazandırmayı planladıkları yatırımların Gaziantep ve bölge ekonomisine önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı'da, Oğuzeli Belediye Başkanı Kılıç'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, işlem hacmi bakımından Türkiye'nin en büyük 5 borsası arasında yer alan GTB'nin kotasyonunda bulunan ürünler ve ELÜS faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulundu.

Oğuzeli Belediye Başkanı Sait Kılıç ise, göreve yeni seçilen GTB Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerine başarılar dileklerinde bulundu.

Ziyarette ayrıca, Gaziantep Ticaret Borsası ve Oğuzeli Belediyesi arasında ileriki dönemlerde gerçekleştirilebilecek ortak ikili işbirliği konularında ele alındı.

Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Özmen, Mustafa Kara, Nebi Koca ve Genel Sekreter Özgür Bayram'da hazır bulundular.

GTB'den başarıya ödül

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep Üniversitesi Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu Mezuniyet töreninde bölümünü birincilikle tamamlayan öğrenciyi tam Cumhuriyet altınıyla ödüllendirdi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep Üniversitesi Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu Mezuniyet töreninde, bölümünü birincilikle tamamlayan öğrenciyi Cumhuriyet altınıyla ödüllendirdi.

Un ve Unlu Mamulleri Teknolojisi Bölümünü dereceyle bitiren öğrenciye ödülü, GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram tarafından verildi.

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu 2017- 2018 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni GAÜN Mavera Kongre ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.

Törenin açılış konuşmasını yapan, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Ali Gür, Üniversite-Sanayi iş birliğinin en iyi

modeli olarak gösterilen Naci Topçuoğlu MYO'nun, Türkiye'de örnek teşkil ettiğini ifade etti.

Konuşmaların ardından gerçekleştirilen diploma töreninde, Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu Un ve Unlu Mamulleri Teknolojisi Bölümünü birincilikle tamamlayan öğrenciye, GTB adına Genel Sekreter Özgür Bayram tarafından tam Cumhuriyet altını hediye edildi.

Diploma sevinci yaşayan öğrencilere başarı dileklerinde bulunan Bayram, eğitimin hayat boyu süren bir süreç olduğunu ve öğrencilerin yaşamları boyunca öğrenmeye ve kendilerini geliştirmeye devam etmeleri tavsiyesinde bulundu.



SGK İl Müdürü Uzun'dan GTB'ye ziyaret



Gaziantep Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Müdürü Mehmet Uzun, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret ederek, Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle bir araya gelen SGK İl Müdürü Uzun, meclis ve yönetim kurulu üyelerini tebrik ederek, görevlerinde başarılar diledi. SGK İl Müdürü Uzun'a ziyaretinde dolayı teşekkür eden GTB Başkanı Akıncı, borsanın faaliyetleri ve devam eden projeleri hakkında bilgiler verdi. Akıncı, Et Borsası, Hububat Emtia Merkezi ve Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk gibi bölge ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak projeleri hayata kazandırarak, kırsal kalkınmaya destek sağlamayı hedeflediklerini söyledi. Öte yandan kamuoyunda sosyal güvence bilincinin artırılmasına yönelik sürdürülen çalışmalardan dolayı SGK İl Müdürü Uzun'u kutlayan Akıncı, bu çalışmaların son derece önemli ve yararlı gördüklerini sözlerine ekledi. Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alagöz, Cesim Arslan, Yönetim Kurulu Üyesi Nebi Koca ve Meclis Üyesi Mevlüt Polat'ta hazır bulundular.



GTB'de, Kalite Yönetim Sistemleri Eğitimi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), İpekyolu Kalkınma Ajansının (İKA) destekleriyle personellerine yönelik, 'ISO 9001/2015 Kalite Yönetim Sistemleri Uygulamalı Temel Eğitimi' düzenledi.



TOBB'un A sınıfı akredite borsaları arasında yer alan GTB, akreditasyon sistemi çerçevesinde üye ve personellerine yönelik düzenlediği eğitim programlarına bir yenisini daha ekledi. TOBB Akademi Sistemi Eğitim ve Danışmanlarından, Yönetim Sistemleri Baş Denetçisi Mehmet Besleme tarafından verilen, 'ISO 9001/2015 Kalite Yönetim Sistemleri Uygulamalı Temel Eğitimi', GTB Meclis salonunda düzenlendi.

GTB personellerinin katılımıyla gerçekleştirilen eğitim programının açılışında konuşan GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, Gaziantep Ticaret Borsasının ISO 9001 KYS ve ISO 10002:2014 üye memnuniyeti sistemine sahip Türkiye'nin öncü borsalarından biri olduğunu kaydetti. ISO 9001:2015 revizyonunun temel nedeninin kuruluşların faaliyetlerine katma değer kazandırmak olduğunu vurgulayan Özgür, bu nedenle kalite yönetim sistemlerini uluslararası düzeyde geliştirerek üyelerine en etkin ve en verimli hizmeti

sunmayı hedeflediklerini söyledi. Yönetim Sistemleri Baş Denetçisi Mehmet Besleme ise ISO 9001/2015 KYS versiyonunun güncellenmesine yönelik düzenlenen eğitimde standardın işleyişi hakkında bilgiler verdi. Besleme, Kalite Sistemi ve TOBB Akreditasyon Prosesleri, Proseslerin Risk Analizleri, Performans Göstergeleri, İyileştirme Çalışmaları ve Sistemin Entegrasyonu konularına değinerek açıklamalarda bulundu.

Akıncı, Zafer Bayramını kutladı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 30 Ağustos 1922'de Dumlupınar'da kazanılan Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin, tarihe altın harflerle nakşedilmiş bir destan olduğunu ifade etti.

GTB Başkanı Mehmet Akıncı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 96'ncı yıl dönümü nedeniyle kutlama mesajı yayımladı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk komutasında 96 yıl önce Dumlupınar'da kazanılan zaferin, istiklal harbinin son taarruz hareketi olduğunu kaydeden Akıncı, mesajında şu görüşlere yer verdi.

"Yüreği vatan ve millet sevgisiyle kavrulan şanlı ecdadımızın, sömürgeci devletlerin Anadolu'ya yönelik tüm beklentilerini boşa çıkardığı Baş Komutanlık Meydan muhaberesi, tarihin altın sayfalarına nakşedilmiş unutulmaz bir kahramanlık destanıdır. Kurtuluş Savaşı'nın askerî safhasının



tamamlanarak diplomatik mücadele döneminin başlamasını sağlayan bu kesin zafer, Türk milletinin vatanını, milletini ve bayrağını her ne koşulda olursa olsun, her zaman aynı azim, cesaret ve kararlılıkla koruyacağını bir kez daha gözler önüne sermiştir. 30 Ağustos 1922'de Büyük Taarruzla başlayıp, 1 Eylül 1922'de Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ordular İlk Hedefiniz Akdeniz'dir. İleri!" emri sonrası düşmanın denize dökülmesiyle neticelenen bu zafer, genç Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerini de sağlamıştır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk komutasında kazanılan ve Anadolu'da ki düşman işgaline son veren şanlı zaferimiz, aynı zamanda dünyanın çeşitli bölgelerinde baskı ve zulme maruz kalan tüm haklar içinde bağımsızlık yolunda umut

işiği ve ilham kaynağı olmuştur. Atalarımızın 96 yıl önce şehadete yürüyerek elde ettiği zaferin haklı gururunu bugün yine il günkü heyecan ve ruhla yaşıyoruz. Yiğit ecdadımızın türlü yokluklar ve zorluklar içerisinde canları pahasına bizlere emanet ettiği Türkiye Cumhuriyeti Devletini ebediyen korumak, yaşatmak ve muasır medeniyetler seviyesine ulaştırmak millet olarak hepimizin en ulvi görevidir. Bu duygular içerisinde 30 Ağustos Zafer Bayramımızı kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bizlere bu zaferi armağan eden istiklal mücadelemizin tüm kahramanlarını, ülkemizin ve milletimizin bölünmez bütünlüğü için canlarını seve seve feda eden aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi, rahmet ve minnetle anıyorum."

AKINCI, 'Üretim ve İstihdam Kapasitesi Korunmalı'



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, finansal zorlukların üstesinden el birliği ve dayanışma içerisinde gelinebileceğini belirterek, "Büyük ve güçlü Türkiye idealimiz için şimdi her zamankinden çok daha fazla çalışmaya, üretmeye ve istihdama katkı sağlamaya ihtiyacımız var" dedi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, finansal zorlukların üstesinden el birliği ve dayanışma içerisinde gelinebileceğini belirterek, "Büyük ve güçlü Türkiye idealimiz için şimdi her zamankinden çok daha fazla çalışmaya, üretmeye ve istihdama katkı sağlamaya ihtiyacımız var" dedi.

Türkiye'nin her türlü sorunun üstesinden gelecek gerekli güce ve deneyime sahip olduğuna vurgu yapan GTB Başkanı Mehmet Akıncı, yaşanan süreçte reel sektörün üretim ve istihdam kapasitesinin korunmasının önemine dikkat çekti.

Türkiye'nin ekonomik açıdan son derece hassas bir dönemden geçtiğini belirten Akıncı, " Sürecin hassasiyetini göz önüne aldığımızda, ekonomik tedbirlerin alınması piyasalar adına hayati önem taşıyor. Devletimizin bu yönde atacağı adımlar ve milletimizin kararlı duruşu ile bu durumu da bertaraf edip, geride bırakacağımız inanıyoruz" ifadelerini kullandı.



Alay Komutanı Uysal'dan ziyaret

Gaziantep İl Jandarma Alay Komutanı Albay Halil Uysal, Gaziantep Ticaret Borsasına (GTB) iade-i ziyarette bulundu.



Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle bir araya gelen Alay Komutanı Halil Uysal, meclis başkanlık divanı ve yönetim kurulu üyelerini tebrik ederek, yeni görevlerinde başarılar diledi. Alay Komutanı Uysal'ı ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getiren GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise borsanın faaliyetleri ve tarımsal kalkınmaya yönelik sürdürülen yatırımlar hakkında bilgiler verdi. GTB'nin sektörün gelişmesine yönelik, ET Borsası, Hububat Emtia Merkezi ve Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk gibi ulusal ölçekli projeleri hayata kazandırmayı hedeflediğini kaydeden Akıncı, inşaat çalış-

maları devam eden yatırımları 2019 yılı içerisinde hizmete kazandırmayı hedeflediklerini söyledi. Antepfıstığında hırsızlığın önlenmesine yönelik kırsalda güvenlik güçlerine lojistik destek vermeye çalıştıklarını ve bu kapsamda Jandarma ile yürütülen ortak çalışma sonucu fıstık bahçelerinde foto kapan dönemini başlattıklarını anımsatan Akıncı, bundan sonraki süreçte de desteğe her zaman hazır olduklarını ifade etti. Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cesim Arslan, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mehmet Özmen, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Kara, Nebi Koca, Meclis Üyesi Mevlüt Polat ve Genel Sekreter Özgür Bayram'da hazır bulundular.

Akıncı, TOBB bölge toplantısına katıldı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, TOBB'da düzenlenen Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgeleri oda/borsa başkanları toplantısına katıldı.



Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler'de yapıldı. Toplantıya katılan bölge oda/borsa başkanlarına, TOBB'un çalışmaları ve Türkiye ekonomisine ilişkin sunumlar yapıldı. GTB Başkanı Akıncı, toplantıda Gaziantep ekonomisine

ilişkin bilgiler vererek, GTB'nin faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgiler verdi. Akıncı, ET Borsası, Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk, Antepfıstığı Pilot İşleme Tesisi ve Hububat Emtia Merkezi gibi projeleri en kısa sürede ekonomiye kazandırmayı hedeflediklerini ifade etti.

GAZİANTEP
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Ağustos 2018

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr